2020年襄州区公开招聘高中及幼儿园教师
体检通知
各位考生：

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（原人事部令第6号）、省委组织部省人社厅《关于应对新冠肺炎疫情影响做好全省事业单位公开招聘高校毕业生工作的通知》（鄂人社发〔2020〕10号）文件精神，区人社局、区教育局关于《襄州区2020年公开招聘高中及幼儿园教师面试方案》文件要求。经公开招聘，在征求执纪执法部门遵纪守法意见后，按照总成绩从高分到低分1:1确定杨荣华等65名考生参加体检。具体事项通知如下：

体检时间：2020年11月9日上午8:00（空腹，注：检查前一天晚上不喝酒，当天早上不吃饭，不喝水）；

2、体检地点：襄州区交通路33号，襄州区惠民医院1楼在朱护士长引导下参加规定的体检科目（费用自理）。

请参加体检的考生，携带身份证按时到达，逾期不到者，视为自动放弃。

附：参加体检人员花名册
                            2020年11月4日
附件：参加体检人员岗位及名单：

1、高中语文（6人）：杨荣华、翟星星、李丹阳、任思捷、代朴纯、黎斯文

2、高中数学（6人）：蔡雨、关山月、黄金元、刘双斌、陈啸元、张傲霜

3、高中政治（3人）：李梦娇、王谦谦、钮子钰

4、高中地理（5人）：丁娟、张姝婉、丰聪颖、李潇雨、毛焕

5、高中历史（5人）：梁一丹、褚碧璇、刘东旭、黄瑾、朱进辉

6、高中生物（3人）：王玉君、陶锐、李金秋

7、高中英语（5人）：陈愿、司襄营、康乐、谢婉婧、胡扬

8、高中体育（1人）：丁禄

9、高中日语（1人）：王海玉

10、幼儿教师（30人）：白云飞、谢琴、姚珺习、李佳、曹香君、王陈陈、段雨格、陈旭、王素君、龚黎、黄芮、周静然、张静姝、候珊、张晓倩、杨梦圆、杨凯文、龙梦园、李含雪、刘振慧、张晨曦、徐扬帆、李秋雨、陈晓慧、李璇、柳薇、李千里、姚思雨、白梦思、刘琳